Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Восьмая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от «10» апреля 2014 г. г. Котлас № 45-н

О внесении изменений в

Положение «О звании

Почетный гражданин МО

«Котлас»

Руководствуясь статьями 25 и 26 Устава муниципального образования

«Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:

1. Внести в Положение «О звании Почетный гражданин МО «Котлас»,

утверждённое решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 20.11.2008 № 753

(«Двинская правда», 2008, № 228 (15837); 2011, № 54 (16447)), следующие изменения:

1) в дефисе четвёртом пункта 3.1 слова «20000,00 (двадцати тысяч) рублей»

заменить словами «25 000,00 (Двадцать пять тысяч) рублей»;

2) в пункте 3.2 слова «20000,0 (двадцати тысяч) рублей» заменить словами

«25 000,00 (Двадцать пять тысяч) рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Денежное вознаграждение, нижний предел которого увеличивается в связи

с принятием настоящего решения, выплачивается Почетным гражданам начиная с 2014

года в размере 25 000,00 (Двадцать пять тысяч) рублей за счёт и в пределах бюджетных

ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Котлас»

администрации муниципального образования «Котлас» на реализацию Положения «О

звании «Почётный гражданин МО «Котлас».

Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

А.Ю.Степанов

Глава муниципального

образования «Котлас»

А.В.Бральнин

User
Печатная машинка
О внесении изменений в Положение «О звании Почетный гражданин МО «Котлас»»: решение Собрания Депутатов МО «Котлас» от 10 апр. 2014 г. № 45-н // Двинская правда. - 2014. – 15 мая (1).- С.1.- (Прил.: Официальный четверг)